
ZARZĄDZENIE NR 175/2008
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 29 stycznia 2008 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie na czas nieoznaczony przez Gminę Miejską 
Kraków z Muzeum Narodowym w Krakowie umowy nieodpłatnego użytkowania części
nieruchomości składającej się z działki nr 191/4 obr. 12 Krowodrza.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. 
U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 z późn. zm.) oraz art. 252 i art. 265 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. kodeks 
cywilny (Dz. U. Nr 16 poz. 93 z późn. zm.) - zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Wyraża się zgodę na zawarcie na czas nieoznaczony przez Gminę Miejską Kraków z 

Muzeum Narodowym w Krakowie umowy nieodpłatnego użytkowania części nieruchomości o 
powierzchni 135 m2 oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 191/4 o powierzchni całkowitej 860 
m2 obręb 12 Krowodrza z przeznaczeniem na realizację inwestycji pn. „budowa parkingu 
podziemnego dwukondygnacyjnego wraz z infrastrukturą techniczną i budową stacji 
transformatorowej oraz wjazdem i wyjazdem na działkach nr 192/5, 192/6, 191/4, 209/2 i 208/5 
obr. 12 jedn. ewid. Krowodrza oraz na działkach nr 180/4, 408/4, 405/2, 411/2 i 1/2 obr. 14 jedn. 
ewid. Krowodrza przy al. Focha w Krakowie” oraz eksploatację parkingu, w zakresie określonym 
na załączniku graficznym, stanowiącym integralną część niniejszego zarządzenia. Właścicielem 
przedmiotowej nieruchomości objętej księgą wieczystą nr KR1P/00323546/4 jest Skarb Państwa, 
natomiast jej użytkownikiem wieczystym jest Muzeum Narodowe w Krakowie.

2. Koszty umowy notarialnej oraz opłaty sądowej ponosi Gmina Miejska Kraków.

§ 2
Środki finansowe na realizację wydatków, o których mowa w § 1 zarządzenia znajdują 

zabezpieczenie w planie finansowo – rzeczowym Wydziału Skarbu Miasta na rok 2008: Dział 
700 Rozdział 70005 § 4300, Zadanie GS01/GWSMK/2008 „Gospodarowanie 
nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków” – taksa notarialna w kwocie 1.500,00; Dział 
700 Rozdział 70005 § 4610, Zadanie GS01/GWSMK/2008 „Gospodarowanie 
nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków” – opłata sądowa w kwocie 200,00 zł.

§ 3
Niniejsze zarządzenie stanowi podstawę do zawarcia umowy w formie aktu notarialnego.

§ 4
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /




